
i
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХШСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ О 9 ФЕВ 2017 Ка

г. Верхняя Садца

О внесении изменений в пс 
городского округа от 14.10.201 

программу «Обеспечение 
Верхнесалдинского го1 

постановлением админис 
муниципальной программ ы 

территории Верхней

становление администрации Верхнесалдинского 
б № 3363 «О внесении изменений в муниципальную 
общественной безопасности на территории 

уродского округа до 2021 года», утвержденную 
■трации от 10.11.2014 № 3405 «Обутверждении 
>i «Обеспечение общественной безопасности на 
алдинского городского округа до 2021 года»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения с муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, во исполнение 

постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 
2413 «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Верхнесалдинского городского округа, подлежащих разработке в 2016 году», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 14.10.2016 № 3363 «О внесении изменений в муниципальную

пункта 3 
03.08.2016

программу «Обеспечение
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением
администрации от 10.11.2014 К 
«Обеспечение общественной 
городского округа до 2021 года»

1 3405 «Об утверждении муниципальной программы 
безопасности на территории Верхнесалдинского 
, изложив пункт 2 в новой редакции:

общественной безопасности на территории

«2. Исключить подпрограмму 1 «Профилактика правонарушений на территории 
Верхнесалдинского городского округа» муниципальной программы «Обеспечение 
общественной безопасности на территории Верхнесалдинского городского округа до 
2021 года» с 01 января 2017 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru/.

3, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике 
и транспорту Г.В. Наумову.

И.о. главы администрации городского окру] Вербах

http://www.v-salda.ru/

